Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung gemaB § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V

Liste der beigetretenen Krankenkassen:

Haupt-1K

108534160
102122660
108833355
105530422
109033393
103724272
108036145
103725364
106431572
106431652
105723301
107532042
102131240
108035576
102031410
108632900
103526615
105530126
105734543
108036577
107829563
108036123
103523440
106329225

102129930

Krankenkasse

Audi BKK
BKK 24

BKK Akzo Nobel -Bayern-

Anlage 11

BKK B. Braun Aesculap (ehemals BKK B. Braun Melsungen)

BKK Faber-Castell & Partner

BKK Gildemeister Seidensticker

BKK MAHLE

BKK Miele

BKK PFAFF

BKK Pfalz

BKK PricewaterhouseCoopers
BKK Rieker.Ricosta.Weisser
BKK RWE

BKK Scheufelen

BKK Technoform

BKK Textilgruppe Hof

BKK VDN

BKK Werra-Meissner

BKK Wirtschaft & Finanzen
BKK Wiirth

BKK ZF & Partner

Bosch BKK

Continentale BKK

Debeka BKK

energie-BKK
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103724238
108934142
108833674
109723913
104491707
105823040
103525567

108036441

Heimat Krankenkasse
KRONES BKK

Koenig & Bauer BKK

mkk — meine krankenkasse
Novitas BKK

R+V BKK

SIEMAG BKK

WMF BKK
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Anlage 11

Stand: 01.01.2024



